Praça Magalhães Pinto, 68 – Centro – CEP: 38785-000 – Lagamar – MG

www.lagamar.mg.gov.br

Fone: (34) 3812-1916

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA Nº 001/17
- ERRATA 02/17 - EDITAL 001/17 –

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR, através da Comissão Especial de

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA Nº 001/17, nomeada pelos

Decretos nº. 010/2017 e nº 013/2017, torna público a retificação nos itens abaixo:

Item 2.9 alínea “a” – onde menciona: entregar currículo comprovado e atualizado..., lê-se: entregar

currículo atualizado...

Lagamar - MG, 28 de Março de 2017

ORLANDO PEDRO MARCOLINO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo e Cadastro de Reserva

http://www.lagamar.mg.gov.br/